



# **Group of Workers ApS**

Københavnsvej 261, 1., 4000 Roskilde

CVR-nr. 43 44 74 75

## **Årsrapport**

**16. august 2022 - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2024.

---

Ken Ole Kjær Rasmussen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 16. august 2022 - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Group of Workers ApS Københavnsvej 261, 1. 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 43 44 74 75
	Regnskabsår: 16. august - 31. december
<b>Direktion</b>	Ken Ole Kjær Rasmussen, Direktør
<b>Revisor</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
<b>Modervirksomhed</b>	TWO Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består af at drive vikarbureauvirksomhed samt efter direktionens skøn dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 747.590 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 96.843 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets udløb har der ikke været begivenheder, der kan forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	16/8 2022 - 31/12 2023
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>747.590</b>
1 Personaleomkostninger	-620.825
<b>Driftsresultat</b>	<b>126.765</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-2.026
<b>Resultat før skat</b>	<b>124.739</b>
Skat af årets resultat	-27.896
<b>Årets resultat</b>	<b>96.843</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Udbytte for regnskabsåret	50.000
Overføres til overført resultat	46.843
<b>Disponeret i alt</b>	<b>96.843</b>

## Balance

---

<b>Aktiver</b>	<u>31/12 2023</u>
<u>Note</u>	
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	214.553
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	25.875
Andre tilgodehavender	212.783
Tilgodehavender i alt	<u>453.211</u>
Likvide beholdninger	<u>61.425</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>514.636</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>514.636</u></b>



## Balance

---

<b>Passiver</b>	31/12 2023
<u>Note</u>	<u></u>
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	46.843
Foreslået udbytte for regnskabsåret	50.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>136.843</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	53.746
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	27.896
Anden gæld	296.151
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>377.793</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>377.793</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>514.636</u></b>
<b>2</b> Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
<b>3</b> Eventualposter	

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 16. august 2022	40.000	0	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	46.843	50.000	96.843
	<b>40.000</b>	<b>46.843</b>	<b>50.000</b>	<b>136.843</b>

## Noter

---

16/8 2022  
- 31/12 2023

---

### 1. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	615.713
Andre omkostninger til social sikring	5.112
	<hr/>
	<b>620.825</b>
	<hr/>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1
	<hr/>

### 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

### 3. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med TWO Holding ApS, CVR-nr. 38573616, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsrapport.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
